PAGE

[image: image1.jpg]

УПРАВЛЕНИЕ Ленинградской области

ПО ТРАНСПОРТУ

ПРИКАЗ

от «__»_______ 2019 года

№ ____
О внесении изменений в приказ управления Ленинградской области по транспорту от 17 апреля 2017 года №22 «Об утверждении порядка проведения антикоррупционной экспертизы приказов управления Ленинградской области по транспорту и их проектов»
В целях приведения нормативных правовых актов управления Ленинградской области по транспорту в соответствие, приказываю:
1. Внести в приказ управления Ленинградской области по транспорту от 17 апреля 2017 года №22 «Об утверждении порядка проведения антикоррупционной экспертизы приказов управления Ленинградской области по транспорту и их проектов» следующие изменения:
1.1. в приложении (Порядок проведения антикоррупционной экспертизы приказов управления Ленинградской области по транспорту и их проектов):

пункт 3.2. признать утратившим силу.
2.
Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления                                                                     П.М. Постовалов
PAGE